

# TMC GROUP ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2014**

---

**Claus Holm Jacobsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TMC GROUP ApS  
Lygten 65  
2400 København NV

CVR-nr: 28308795  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr: 34054657  
P-enhed: 1017271276

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af netbutik, hvorfra der sælges diverse materialer til håndværkere.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -9.731 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.306</b>	<b>-3.007</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-6.017	-5.795
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.323</b>	<b>-8.802</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.592	2.201
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.731</b>	<b>-6.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.731	-6.601
<b>I alt</b> .....		<b>-9.731</b>	<b>-6.601</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		60.711	59.119
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.711</b>	<b>59.119</b>
Likvide beholdninger .....		7.852	13.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.563</b>	<b>72.277</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>68.563</b>	<b>72.277</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-187.087	-177.356
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-62.087</b>	<b>-52.356</b>
Anden gæld .....		6.520	6.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		124.130	118.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.650</b>	<b>124.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.650</b>	<b>124.633</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>68.563</b>	<b>72.277</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	6.017	5.795
	<b>6.017</b>	<b>5.795</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Årets udskudte skat	-1.592	-2.201
	<b>-1.592</b>	<b>-2.201</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-177.356	0	-52.356
Overført resultat	0	-9.731	0	-9.731
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-187.087</b>	<b>0</b>	<b>-62.087</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.